
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów na 2019 rok
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 2 776 691,00 - 12 207,00

Świadczenie wychowawcze 1 523 000,00 15 464,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 518 000,00 15 464,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 169 800,00 - 34 521,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 151 000,00 - 34 521,00

Karta Dużej Rodziny 319,00 30,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

319,00 30,00

Wspieranie rodziny 73 780,00 6 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

73 780,00 6 820,00

13 060 653,06 - 12 207,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 listopada 2019 roku

Rozdział Po zmianie
2 764 484,00

85501 1 538 464,00

1 533 464,00

85502 1 135 279,00

85504 80 600,00

80 600,00

1 116 479,00

85503 349,00

349,00

Razem: 13 048 446,06

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 752 891,00 - 12 207,00 2 740 684,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 518 000,00 15 464,00 1 533 464,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 518 000,00 15 464,00 1 533 464,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 151 000,00 - 34 521,00 1 116 479,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 151 000,00 - 34 521,00 1 116 479,00

85503 Karta Dużej Rodziny 319,00 30,00 349,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

319,00 30,00 349,00

85504 Wspieranie rodziny 73 780,00 6 820,00 80 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 780,00 6 820,00 80 600,00

3 561 457,53 - 12 207,00 3 549 250,53

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 listopada 2019 roku

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 962 423,53
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 297 546,00
Zakup energii 52 000,00
Zakup usług pozostałych 95 600,00
Różne opłaty i składki 14 546,00
Oświata i wychowanie 3 407 187,00
Szkoły podstawowe 2 379 490,81
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21 827,97

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

250 163,93

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 313,93

Ochrona zdrowia 32 283,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 283,00
Wynagrodzenia bezosobowe 13 283,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 537,00
Zakup usług pozostałych 9 900,00
Rodzina 2 843 741,00
Świadczenie wychowawcze 1 521 000,00
Świadczenia społeczne 1 495 540,13
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 238 850,00

Świadczenia społeczne 1 089 060,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 604,00
Karta Dużej Rodziny 319,00
Zakup materiałów i wyposażenia 319,00
Wspieranie rodziny 73 780,00
Świadczenia społeczne 71 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 914,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 403,004110 111,00 514,00

3110 6 200,00 77 600,00
4010 494,00 2 408,00

4210 30,00 349,00
85504 6 820,00 80 600,00

4010 -1 036,00 46 568,00
85503 30,00 349,00

85502 -34 521,00 1 204 329,00

3110 -33 485,00 1 055 575,00

85501 15 464,00 1 536 464,00
3110 15 464,00 1 511 004,13

4300 400,00 10 300,00
855 -12 207,00 2 831 534,00

4170 -900,00 12 383,00
4210 500,00 4 037,00

851 0,00 32 283,00
85154 0,00 31 283,00

80150 0,07 250 164,00

4120 0,07 5 314,00

80101 -0,07 2 379 490,74

4120 -0,07 21 827,90

4430 -3 000,00 11 546,00
801 0,00 3 407 187,00

4260 -4 000,00 48 000,00
4300 7 000,00 102 600,00

010 0,00 962 423,53
01010 0,00 297 546,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 listopada 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 63,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 250,02
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 250,02
Zakup materiałów i wyposażenia 37 121,19
Zakup usług pozostałych 66 974,54

11 781 452,57Razem: -12 207,00 11 769 245,57

4210 -3 000,00 34 121,19
4300 3 000,00 69 974,54

921 0,00 289 250,02
92109 0,00 189 250,02

4120 15,00 78,00

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 752 891,00 - 12 207,00 2 740 684,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 518 000,00 15 464,00 1 533 464,00

3110 Świadczenia społeczne 1 495 540,13 15 464,00 1 511 004,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 151 000,00 - 34 521,00 1 116 479,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050 000,00 - 33 485,00 1 016 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 564,00 - 1 036,00 17 528,00

85503 Karta Dużej Rodziny 319,00 30,00 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319,00 30,00 349,00

85504 Wspieranie rodziny 73 780,00 6 820,00 80 600,00

3110 Świadczenia społeczne 71 400,00 6 200,00 77 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 914,00 494,00 2 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,00 111,00 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 63,00 15,00 78,00

3 561 457,53 - 12 207,00 3 549 250,53

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 listopada 2019 roku

    Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

1. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 15 464,00 zł, na podstawie decyzji Nr 431/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.63.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

2. Dział 855 Rozdział 85502 

zmniejszono plan dochodów o kwotę 34 521,00 zł, na podstawie decyzji Nr 445/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.70.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku. Zmiany w planie 

następują w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku opiekuna.  

3. Dział 855 Rozdział 85503 

zwiększono plan dochodów o kwotę 30,00 zł, na podstawie decyzji Nr 440/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.65.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny.  

4. Dział 855 Rozdział 85504 

zwiększono plan dochodów o kwotę 6 820,00 zł, na podstawie decyzji Nr 442/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.67.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację świadczeń ,,Dobry start”. 

 

Wydatki 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 15 464,00 zł, na podstawie decyzji Nr 431/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.63.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

2. Dział 855 Rozdział 85502 

zmniejszono plan wydatków o kwotę 34 521,00 zł, na podstawie decyzji Nr 445/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.70.2019 

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 1



Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku. Zmiany w planie 

następują w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku opiekuna. 

3. Dział 855 Rozdział 85503 

zwiększono plan wydatków o kwotę 30,00 zł, na podstawie decyzji Nr 440/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.65.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny.  

4. Dział 855 Rozdział 85504 

zwiększono plan wydatków o kwotę 6 820,00 zł, na podstawie decyzji Nr 442/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.67.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację świadczeń ,,Dobry start”. 

5. Dział 010 Rozdział 01010 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
6. Dział 921 Rozdział 92109 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
7. Dział 851 Rozdział 85154 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
8. Dział 801 Rozdział 80101 i 80150 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

Dochody- zadania zlecone 

1. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 15 464,00 zł, na podstawie decyzji Nr 431/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.63.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

2. Dział 855 Rozdział 85502 

zmniejszono plan dochodów o kwotę 34 521,00 zł, na podstawie decyzji Nr 445/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.70.2019 

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 2



Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku. Zmiany w planie 

następują w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku opiekuna. 

3. Dział 855 Rozdział 85503 

zwiększono plan dochodów o kwotę 30,00 zł, na podstawie decyzji Nr 440/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.65.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny.  

4. Dział 855 Rozdział 85504 

zwiększono plan dochodów o kwotę 6 820,00 zł, na podstawie decyzji Nr 442/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.67.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację świadczeń ,,Dobry start”. 

 

Wydatki – zadania zlecone 

 
1. Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 15 464,00 zł, na podstawie decyzji Nr 431/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.63.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

2. Dział 855 Rozdział 85502 

zmniejszono plan wydatków o kwotę 34 521,00 zł, na podstawie decyzji Nr 445/2019 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.70.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2019 roku. Zmiany w planie 

następują w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku opiekuna. 

3. Dział 855 Rozdział 85503 

zwiększono plan wydatków o kwotę 30,00 zł, na podstawie decyzji Nr 440/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.65.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny.  

4. Dział 855 Rozdział 85504 

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 3



zwiększono plan wydatków o kwotę 6 820,00 zł, na podstawie decyzji Nr 442/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.67.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na 

realizację świadczeń ,,Dobry start”. 

 

 

Id: 2117FEB6-01AB-4C70-BDEA-E2D323DE8755. Podpisany Strona 4


	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1



